АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИТЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2019 года № 6
х.  Витебск
О внесении изменений в постановление

администрации Витебского сельского поселения

постановлением администрации Витебского
сельского поселения от 09.09.2015 года № 29
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимости

и аннулирования адреса»
В целях приведения муниципальных правовых актов Витебского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с п. 1.5 Дорожной карты по реализации целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной постановлением главы администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области  01.11.2018 года № 431 администрация Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 09.09.2015 года № 29 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирования адреса»  (далее – административный регламент) следующее изменение:

1.1. В пункте 2.4. раздела 2 административного регламента слова «18 рабочих дней» заменить на «11 рабочих дней».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Витебского
сельского поселения

                  М.В.Ковалев